Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРОТОКОЛ

8 апреля 2020 г. №9

г. Сухой Лог

совещания в режиме видеоконференции (Skype-конференция)
с руководителями муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных Управлению образования Администрации
городского округа Сухой Лог

Время: 11:30

Студия Управления образования:
Берсенева Ю.С., начальник Управления образования

Студии муниципальных образовательных учреждений:
руководители муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования - 28 человек.

ПОВЕСТКА СОВЕЩАНИЯ:
1.0 подготовке списков детей, семей (многодетных, малообеспечнных,

и пр.), нуждающихся в помощи для направления в Управление социальной
политики

1. СЛУШАЛИ:
Берсеневу Ю.С. о подготовке необходимой информации.

Решили:
1) Руководителям муниципальных образовательных учреждений

информацию подготовить до 14.00 8 апреля 2020 г.;
2) Управлению образования передать данные списки в Управление

социальной политики.

Начальник Ю.С. Берсенева